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znak sprawy EZ/104/2022/MK

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwieni publicznych ( Dz. U. z
2021, poz. 1129) Przedmiotem zaméwienia jest ,.Sukcesywna dostawa zuiywalnych materiatéw
laboratoryjnych Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy w powiazaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiajacy
Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie nr 1- dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza jatowe pateczki z podlozem AMIES z weglem w op. a’ 50szt, pozostate
cechy zgodne z SWZ?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza zmian¢ konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem
ilosci opakowan w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 2- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie pojemnikéw pakowanych po 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci
zamawianych opakowan.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 22

Prosimy o dopuszczenie pipet pakowanych po 42 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci
zamawianych opakowan z zaokragleniem w gore (czyli 36 opakowar).

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4- dotyczy zapiséw umowy § 9 ust. 1 pkt. 1) ppkt. a) i pkt. 2) ppkt. b)

Zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacje zapisow umowy w taki sposob, aby wysoko$¢ kary umownej
naliczana byla od wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawna, ktéra
wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzg¢du skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT
wliczona do ceny oferty nie ma wplywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu
wykonania zaméwienia.

Odpowiedz: Przepisy prawa nie konkretyzuja od jakiej wysokosci (netto czy brutto)
dopuszczalne jest naliczanie kary umownej, pozostawiajac to ustaleniom przez strony.
Usankcjonowanie w sposoéb wskazany w przywotanych zapisach umowy kar umownych jest
zgodne z politykg Zamawiajacego i ma na celu zabezpieczenie stusznych intereséw stron i
wykonaniu umowy. Tym samym Zamawiajgcy odmawia dokonania zmian.

Pytanie nr 5- dotyczy zapiséw umowy § 9 ust. 1 pkt. 2) ppkt. ¢) d) i e)
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Zwracamy sie z pro$bg o zmniejszenie kar umownych z 200,00 zt i 100 zt za kazdy dzien zwloki na
20,00 zt za kazdy dzien zwloki. Kara umowna powinna by¢ ustalona w wysokosci proporcjonalnej do
warto$ci konkretnej dostawy Przedmiotu Umowy, co do ktdrej nastgpito opdznienie i nie moze stuzy¢
do nieoczekiwanego wzbogacenia si¢ Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Nalezy wskazaé, ze zgodnie z przepisami ustawy PZP zapisy umowy muszg
wskazywa¢ maksymalng warto§¢ mozliwych do naliczenia kar umownych. Tak tez zostato
poczynione w proponowanym wzorze umowy. Zastrzezone wysokosci kar umownych nie
naruszaja, zdaniem Zamawiajgcego, zasady rownosci stron stosunku prawnego.

Pytanie nr 6- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie pisak6w laboratoryjnych do pisania na szkle, wodoodpornych, odpornych na
alkohol, niescieralnych typu Sharpie ale w kolorze czarnym lub w przypadku nie wyrazenia zgody
prosimy o dopuszczenie w tej pozycji pisakow wodoodpornych cienko piszacych w réznych kolorach.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza pisaki laboratoryjnych do pisania na szkle w kolorze
czarnym.

Pytanie nr 7- dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 w poz. 1 dopusci wymazdéwki konfekcjonowane po 150 szt?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem
iloSci opakowan w formularzu asortymentowo-cenowym, jednakze ilo§¢ opakowan powinna by¢
zaokraglona do pelnej iloSci w gore.

Pytanie nr 8- dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci probowki z PP o pojemno$ci 8ml? Reszta parametréw bez zmian.
Odpowied7: Zamawiajgcy nie dopuszeza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9- dotyezy Pakietu nr 1 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o pojemnosci 25ml? Reszta parametrow bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10- dotyczy Pakietu ar 1- poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci statyw 6-stanowiskowy? Reszta parametréw bez zmian.
QOdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 11- dotyczy Pakietu nr 1- poz. 12
Czy Zamawiajacy dopusci proboéwki z zottym korkiem? Reszta parametréw bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12- dotyczy Pakietu nr 1- poz.19
Czy Zamawiajgcy dopusci probowki o pojemnosci 7ml? Reszta parametréw bez zmian.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszeza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13- dotyczy Pakietu nr 1- poz. 22
Czy Zamawiajacy dopusci bagietke wykonang z polipropylenu? Reszta parametréw bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 14- dotyczy Pakietu nr 1- poz. 28
Czy Zamawiajacy dopusci probéwke o wymiarach 12x75? Reszta parametrow bez zmian.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 15- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik do moczu o pojemnosci catkowitej 125ml? Reszta parametrow
bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 16- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik do moczu o pojemnosci catkowitej 125ml? Reszta parametréw
bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 17- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 14
Czy Zamawiajacy dopusci probowki wykonane z HD-PE? Reszta parametrow bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci probowki pakowane w opakowaniu zbiorczym 50 sztuk? Reszta
parametréw bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 19- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 20
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemnosci 60ml? Reszta parametrow bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 25

Czy Zamawiajacy dopusci mikroptytki pakowane po 50 sztuk (5 torebek x 10sztuk) i zaokragli
wymagang ilo$¢ do 750 sztuk, czyli 15 opakowan? Reszta parametréw bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21-dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci wymazoéwki Amies o §rednicy Smm? Reszta parametréw bez zmian.
Odpowiedzi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Wyjasniania tresci Specyfikacji sa wigzgce i stanowig jej integralng czesé.
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